第      号

被 災 証 明 書

年号〇○年〇〇月〇○日

安中市長 様

 届出者 住所又は所在地  安中市安中 1 丁目 23 番 13 号

     氏名又は名称  防災 太郎

     電 話 番 号  027-382-1111

 次のとおり届け出ますので証明願います。

被災者との関係 ☑本人  □本人以外（委任状が必要です。）

被災者

（本人の場合は

省略可）

住  所 安中市安中 1 丁目 23 番 13 号

氏  名 防災 一郎

電  話 027-382-1111

被災した

住家等の所在地

（届出者の住所又は所在地と同じ場合は記載不要）

被災した日 年号元年 10 月 12 日

災害名称  年号元年台風第 19 号

被災の状況
 カーポートの屋根の一部が破損

添付書類 ・被災状況が確認できるもの（写真、見積書など）

上記のとおり、被災の届出がなされたことを証明します。

  年  月  日

安中市長        印

該当する方にチェック

を付けてください。

提出日を記入してください。

届出者の住所又は所在地と異な

る場合のみ記入してください。

災害の名称と被災状況を具体

的に記入してください。

添付書類は必ず提出してください。

◎被災証明書についての注意事項

 ※この証明書は、被災の状況を市に届け出た事実を証明するものです。

 ※この証明書は、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。

届出者と被災者（所有者）が異

なる場合は記入してください。